
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 листопада 2020 року                                                                                                        № 13 

 

Про затвердження  Положення про квартирний облік  

при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району 

 

           З метою рівноправного та максимального забезпечення житловим приміщенням осіб, 

що потребують поліпшення житлових умов, для врегулювання  порядку розподілу та надання 

жилого приміщення громадянам, що перебувають на обліку осіб, які потребують поліпшення 

житлових умов у Слобожанській селищній територіальній громаді, керуючись, пп. 2, п. «а»  

ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україніˮ, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Положення про квартирний облік при виконавчому комітеті Слобожанської 

селищної ради Дніпровського району (додається). 

     2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на громадську комісію з 

житлових питань при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради. 

     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                          І. КАМІНСЬКИЙ 

 


